
Stránka 1 z 11 

 

                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 
 

v zadávacím řízení na nadlimitní zakázku na dodávky 
 
 

Dodávka teplé asfaltové směsi 2025 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

Stránka 2 z 11 

 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČ: 26402068 (dále jen 
„zadavatel“) v souladu s § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zahajuje zadávací řízení na zadání zakázky na dodávky. 
 
Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku zadávanou v nadlimitním 
režimu v otevřeném řízení dle § 56 a poskytuje zadávací dokumentaci dle § 96 a násl. ZZVZ. 
 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD") slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů. Práva  
a povinnosti neuvedené v této ZD (např. možnosti prokazování kvalifikace, možnost a způsob podání námitek 
proti postupu zadavatele apod.) se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě rozporu mezi ZD a ZZVZ, 
platí vždy přednostně ustanovení ZZVZ. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele, a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem  
a předpisů, na které zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Uchazeč se tak musí 
při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a příslušných oborových předpisů. 
 
 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, 
se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na https://zakazky. 
dlc.cz/profile display 19.html. 
 
 
 
 

 
 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dodavatel či účastník zadávacího řízení musí provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 

komunikace se zadavatelem a pro podání nabídky. 

 

Adresa pro registraci je https://zakazky.dlc.cz/registrace.html 



 

 

Stránka 3 z 11 

 
Obsah zadávací dokumentace (dále též „ZD“): 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní osoba zadavatele      

2. Bližší vymezení předmětu zakázky, rozdělení zakázky na části      

3. Varianty nabídky            

4. Doba a místo plnění zakázky          

5. dod dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci     

6. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace      

7. Lhůta a místo pro podání nabídek         

8. Termín a místo otevírání nabídek, podmínky účasti při otevírání nabídek     

9. Podmínky kvalifikace         

10. Technické podmínky           

11. Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu   

12. Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek     

13. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny       

14. Požadavky zadavatele na identifikaci poddodavatelů       

15. Hodnocení nabídek           

16. Zadávací lhůta            

17. Jistota             

18. Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele      

19. Přílohy zadávací dokumentace          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 4 z 11 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontaktní osoba zadavatele 
 
1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
sídlo:   Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
právní forma: akciová společnost  
IČO:  26402068 
zastoupen:  Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva a 
  Ing. Pavel Raška, člen představenstva  
 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele:  
Mgr. Paříková Jana, obchodní referent 
e-mail: parikova.jana@uskk.cz 
tel.: +420 353 504 231 

 
 

2. Bližší vymezení předmětu zakázky, rozdělení zakázky na části 
 
2.1. Předmět zakázky: 

 
Předmětem zakázky je dodání teplé asfaltové směsi (dále též “TAS“) v předpokládaném celkovém 
objemu 24 000 tun, přičemž jednotlivé druhy TAS a předpokládané množství je uvedeno v příloze č. 3 
této ZD. 
Zakázka je rozdělena na 3 části podle místa plnění, a to na okresy Karlovy Vary (10 000 tun), 
Sokolov (10 000 tun) a Cheb (4 000 tun). 
Součástí dodávky je rovněž dodací list, vážní lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek dle zákona  
č. 22/1997 Sb. v platném znění a prohlášení o vlastnostech dle Nařízení o stavebních výrobcích 
(CPR) č. 305/2011. 
 

2.2. Předpokládané podmínky plnění zakázky: 
 
Výrobek bude dodáván na základě objednávek dle aktuální potřeby zadavatele.   
 
Odběr TAS bude probíhat v pracovní dny v časech 6:00 – 14:00 hodin. 
 
Dodavatel zajistí takové místo plnění – místo odběru, aby zadavatel při převzetí směsi mohl výrobek 
následně dopravit a použít do 60 minut při teplotě vzduchu 15 ° C a nižší na jakémkoli místě realizace 
svých zakázek, což jsou především komunikace v příslušných okresech dle částí zakázky. 
Důvodem výše uvedeného je nepoužitelnost asfaltových směsí při pokládce, pokud teplota směsi 
klesne pod hodnoty dané ČSN 73 6121. 
 
Pro dopravu směsi disponuje zadavatel těmito dopravními prostředky (pro stanovení dopravní 
vzdálenosti) – nákladní automobily kategorie N3 (TATRA, IVECO, MB), které nejsou vybaveny 
zařízením pro ohřev nákladu. 
 
Výše odběru jednotlivých TAS se v čase plnění zakázky předpokládá rovnoměrná, může být ale 
v průběhu plnění zakázky upravena jednak dle skutečných potřeb zadavatele anebo vzdáleností 
konkrétních oprav silnic. 
 
Zadavatel je oprávněn objednat pouze takové množství směsi, které potřebuje k vlastnímu využití  
a není povinen odebrat celé uvedené předpokládané množství. 
 
Zadavatel je oprávněn odebrat i jiný druh asfaltové směsi, než je uveden v Příloze č. 3 (Nabídková 
cena) této ZD. 
 
Kupující nebude poskytovat asfaltové směsi 3. osobě, ani prostřednictvím dodávaného výrobku 
prodávajícího nebude 3. osobám poskytovat součinnost k prokázání podmínek kvalifikace  
ve veřejných zakázkách, včetně zakázek malého rozsahu, ani součinnost 3. osobě pro splnění 
podmínek pro uzavření smlouvy. 

 
Další podmínky plnění jsou uvedeny v článku 11 této ZD. 

 
  



 

 

Stránka 5 z 11 

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky: 
              
 - celková předpokládaná hodnota je 49 100 000,- Kč bez DPH 
             - předpokládaná hodnota pro č. 1 – Dodávka asfaltové směsi pro okres Karlovy Vary 20 400 000,- Kč 
             - předpokládaná hodnota pro č. 2 – Dodávka asfaltové směsi pro okres Sokolov 20 400 000,- Kč  
             - předpokládaná hodnota pro č. 3 – Dodávka asfaltové směsi pro okres Cheb 8 300 000,- Kč  
 
2.4.       Druh zakázky: zakázka na dodávky. 
 
2.5.       Režim zakázky: nadlimitní zakázka. 
 
2.6.       Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
2.7.       Kód předmětu zakázky dle klasifikace CPV 
              
 Hlavní předmět plnění - 44113620-7 Přírodní asfaltové směsi. 
 
2.8.       Rozdělení zakázky na části:  

 
Zakázka je rozdělena ve smyslu § 35 a § 101 ZZVZ na tři části podle místa plnění, a to pro oblasti 
Karlovy Vary, Sokolov a Cheb.     
 
Část 1 – Dodávka obalované směsi pro okres Karlovy Vary 
Předmětem plnění této části je dodání teplé asfaltové směsi pro použití zadavatelem v okrese Karlovy 
Vary v celkovém objemu 10 000 tun, přičemž jednotlivé druhy TAS a předpokládané množství  
je uvedeno v příloze č. 3 této ZD. 
 
Část 2 – Dodávka obalované směsi pro okres Sokolov 
Předmětem plnění této části je dodání teplé asfaltové směsi pro použití zadavatelem v okrese 
Sokolov v celkovém objemu 10 000 tun, přičemž jednotlivé druhy TAS a předpokládané množství  
je uvedeno v příloze č. 3 této ZD. 
 
Část 3 – Dodávka obalované směsi pro okres Cheb 
Předmětem plnění této části je dodání teplé asfaltové směsi pro použití zadavatelem v okrese Cheb 
v celkovém objemu 4 000 tun, přičemž jednotlivé druhy TAS a předpokládané množství je uvedeno 
v příloze č. 3 této ZD. 
 

 

3. Varianty nabídky 
 
3.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel předložení variant nabídky nepožaduje. 
 
 

4. Doba a místo plnění zakázky 
 
4.1. Doba plnění zakázky 
              
 Předmět plnění bude dodáván v termínu od účinnosti rámcové smlouvy do dne řádného dodání 

poslední objednané dodávky maximálně sjednaného množství směsi, nejpozději však do 31. 3. 2025, 
přičemž nejpozději v poslední den platnosti smlouvy je zadavatel oprávněn ještě zaslat objednávku,  
kdy příslušné plnění z této objednávky může ještě probíhat i v době bezprostředně navazující  
na ukončení smlouvy, a to v příslušných lhůtách dle smlouvy.  

 
4.2. Místo plnění zakázky: 

 
Předmět plnění bude dodán v místě odběru TAS – místo odběru stanoví dodavatel dle příslušné 
výrobny (obalovny) TAS v okresech Karlovy Vary, Sokolov a Cheb. Místo plnění – místo odběru 
stanoví dodavatel v nabídce tak, aby zadavatel při převzetí směsi mohl směs následně dopravit  
a použít do 60 minut při teplotě vzduchu 15 ° C a nižší na jakémkoli místě realizace svých zakázek, 
což jsou především komunikace v příslušných okresech dle částí zakázky, rovněž viz podmínky 
uvedené v čl. 2.2. této ZD. 
 
 



 

 

Stránka 6 z 11 

5. Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
5.1.   Zadávací dokumentace  

 
Zadávací dokumentace obsahuje veškeré písemné dokumenty obsahující všechny podmínky 
zadávacího řízení. 

 
5.2.  Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
         
 Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
        https://zakazky.dlc.cz/profile_display_19.html 
 
        ZD je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu ZD zadavatel neposkytuje. 
 
 

6. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
6.1. Prohlídka místa plnění 
              
 Prohlídka místa plnění není s ohledem na charakter zakázky relevantní. 
 
6.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
V případě, že dodavatel zjistí absenci některých informací či nesrovnalostí v ZD, je oprávněn        
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

              
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit v písemné podobě 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného  
na https://zakazky.dlc.cz/profile display 19 html u příslušné zakázky. 

 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Podal-li dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora stanovené lhůtě, 
uveřejní zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 
Veškerá vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 
 
V dotazu musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její obchodní firmy nebo názvu, sídla, 
právní forma a IČ (bylo-li přiděleno) u právnické osoby/obchodní firmy nebo jména a příjmení, místa 
podnikání, popř. místa trvalého pobytu a IČ (bylo-li přiděleno) u fyzické osoby. 

 
Veškeré vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel na profilu zadavatele. 
 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
7.1.  Lhůta pro podání nabídek 
              
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 3. 2025 v 10:00 hod. 
 
7.2. Místo pro podání nabídek 

 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě (nikoliv listinné) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.dlc.cz/profile display 19.html. 
 

 

8. Termín a místo otevírání nabídek, podmínky účasti při otevírání nabídek  
 
8.1.      Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání nabídek podaných 
            v elektronické podobě provedeno dle § 109 ZZVZ, a to bez přítomností účastníků zadávacího řízení. 
 

https://zakazky.dlc.cz/profile%20display%2019.html


 

 

Stránka 7 z 11 

 

9. Podmínky kvalifikace 
 
9.1. Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 
              
 1. prokázání základní způsobilosti 
             2. prokázání profesní způsobilosti 
 
             1. Základní způsobilost 
              
 Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 ZZVZ. 
             Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením dokladů dle § 75 ZZVZ. 
 
             2. Profesní způsobilost 
              
 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením dokladů dle § 77 odst. 1  

a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ min. v dále uvedeném rozsahu:  
              
 - ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (např. 

živnostenský rejstřík, rejstřík dle § 2f zákona č. 252/1997 Sb. apod.), pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje; 

             - dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
9.2. Společná ustanovení ke kvalifikaci 
              
 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích dokladu. 
              
             Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ vylučuje možnost nahradit předložení dokladů čestným  
             prohlášením. 
              
             Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle  

§ 77 ZZVZ použít za podmínek stanovených v Části jedenácté, Hlavě II ZZVZ výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu 
v něm uvedených údajů. 

 
 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

 
 Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením podle § 87 ZZVZ. 
              
             Pro prokázání kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikaci v případě účasti dodavatelů, prokázání 

kvalifikace prostřednictvím jiných osob a pro společné prokazování kvalifikace platí ustanovení §§ 81-
84 ZZVZ. 

 
             Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace poddodavatele ve smyslu § 85 ZZVZ. 
 
             Pro změnu kvalifikace účastníka zadávacího řízení platí ustanovení § 88 ZZVZ. 
 
             Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem v zadávacím řízení 
předloženy. 

       
             Pokud vybraný dodavatel prokazoval v nabídce splnění kvalifikace jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky, zadavatel ho před uzavřením smlouvy vyzve k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle článku 9. 1. této ZD.      

 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 8 z 11 

 

10.  Technické podmínky               
 
10.1.  Technické podmínky jsou požadavky na vlastnosti předmětu zakázky. Technickými podmínkami  

se rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky  
a požadavky na dodávky. 

 
10.2.     Technické podmínky plnění předmětu zakázky jsou dále vymezeny obecně platnými zákony, 

vyhláškami, normami a předpisy. TAS musí splňovat parametry uvedené v příslušných normách, TP 
a TKP. Výroba, zkoušky a použití jednotlivých druhů TAS se řídí požadavky ČSN EN 13108-21, ČSN 
EN 13108-20 a ČSN 73 6121, dále jednotlivými specifikacemi pro materiály ČSN EN 13108-1,-5.        

  
10.3. Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel byl držitelem certifikovaného systému managementu kvality 
 dle ČSN EN ISO 9001 a certifikovaného systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 
 14001. 
 

11.  Obchodní a platební podmínky, podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu  
 
11.1.   Součástí zadávací dokumentace jsou Obchodní podmínky jako vzorová podoba rámcové smlouvy, 

která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem. Dodavatel je povinen 
respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorové smlouvě. Pro každou část zakázky 
jsou vzorové rámcové smlouvy samostatné. Dodavatel předloží návrh rámcové smlouvy pro každou 
část, na kterou podává nabídku. 

 
11.2.    Platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách. Stanovená doba pro splatnost faktur je 

21 dnů od data jejího doručení. Zadavatel nebude před zahájením prací poskytovat zálohy. 
 
11.3.    Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy – 
doplnění a úpravy – číslo smlouvy prodávajícího, identifikačních a kontaktních údajů prodávajícího, 
určení místa odběru výrobku, finančních částek kupní ceny, oprávněných osob prodávajícího  
bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

 
11.4.    Pokud dodavatel nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky, popř. některou 
             z obchodních či platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora 

uvedené obchodní podmínky a platební podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení 
zadavatele, posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení příslušného účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 

 
11.5.  Návrh rámcové smlouvy včetně všech příslušných příloh musí být obsažen v nabídce a musí být 

podepsán oprávněným zástupcem dodavatele. Návrh rámcové smlouvy včetně příslušných příloh 
bude v nabídce doložen v jednom vyhotovení. 

 
11.6.   Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu zakázky uvedenému v podmínkách 

zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady oproti předložené 
nabídkové ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti 
s vyhrazenou změnou závazku dle článku 18. 2. této ZD a to způsobem, který bude plně v souladu  
s § 100 odst. 1 nebo § 222 ZZVZ. 

 
11.7.     Upozornění zadavatele 
             Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít v rámci jednotlivých částí zakázky rámcové smlouvy s více 

dodavateli pro jednotlivé druhy TAS (v souladu s provedeným hodnocením dle článku 15. této ZD). 
 
 

12.  Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek  
 
12.1.    Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na https://zakazky.dlc.cz/profile display 19. html. 
 
12.2 Nabídky budou podány v českém jazyce. 
 
 

https://zakazky.dlc.cz/profile%20display%2019


 

 

Stránka 9 z 11 

12.3. Podpis nabídky a příslušných dokumentů: 
 
Jelikož podání nabídky přes certifikovaný elektronický nástroj se považuje za právní jednání učiněné 
elektronickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby, není nutné, 
aby takový elektronický úkon byl podepsán u dokumentů, jejichž autorem je dodavatel (např. 
vlastnoruční podpis, elektronický podpis apod.). Případný podpis a volba způsobu podpisu takových 
dokumentů je zcela na vůli dodavatele. 
Dokumenty/doklady, jejichž autorem není dodavatel, příslušný podpis jednající/podepisující osoby 
obsahovat musí. 

 
12.4. Jednotlivé strany nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by mohly 

uvést zadavatele v omyl. 
 
12.5. Každá podaná nabídka bude mít níže stanovenou strukturu řazenou do jednotlivých oddílů: 
 

A. Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 této ZD 
 

B. Obsah nabídky 
Druhý list nabídky bude obsah nabídky s uvedením názvů oddílů a příp. čísel listů a dále  
s uvedením označení příloh nabídky. 

 
C. Prokázání kvalifikace 

V tomto oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady dle požadavků uvedených v článku 
9 této ZD - doklady o prokázání splnění kvalifikace, včetně případných dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů nebo při prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob. 

 
O. Návrh rámcové smlouvy 

Bude doložen návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem  
či za dodavatele. 

 
E. Cenová nabídka 

Bude doložena nabídková cena dle požadavků uvedených v článku 13 této ZD. 
 

F. Seznam poddodavatelů 
U nabídek předpokládajících využití poddodavatelů bude doložen seznam poddodavatelů  
dle požadavků uvedených v článku 14 této ZD. 

 
G. Čestné prohlášení o nezadání zakázky nebo její části poddodavateli, pokud dodavatel 

zakázku nebo její část nezadává jiným osobám. 
 
H. Přílohy - případné přílohy a doplnění nabídky. 
 

 

13.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

13.1.  Nabídková cena bude stanovena dle aktuálního ceníku pro měsíc březen 2024 za kompletní splnění 
zakázky se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace)  
po celou dobu realizace zakázky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 
13.2.   Nabídková cena bude stanovena pro jednotlivé druhy TAS ve formuláři Nabídková cena, který  

je přílohou č. 3 této ZD (Nabídková cena), a to pro jednotlivé části zakázky, na které dodavatel 
podává nabídku.  

 
13.3. V případě uzavření smlouvy bude dodavatel zadavateli zasílat aktuální ceník asfaltových směsí  

pro příslušný měsíc jako ceny maximální, a to vždy první pondělí v příslušném měsíci, přičemž cena 
účtovaná dodavatelem za odběry směsí v daném měsíci nesmí tyto ceny překročit. V případě,  
že dodavatel nabídne zadavateli slevu oproti ceníkům asfaltových směsí, bude výše nabídnuté slevy 
uvedena ve formuláři Nabídková cena. 

 
13.4.  Cenové údaje budou uvedeny v českých korunách. 
 



 

 

Stránka 10 z 11 

13.5.  Další podmínky, které je nutno respektovat při kalkulaci nabídkové ceny, jsou uvedeny v Obchodních 
podmínkách. 

 
 

14.  Požadavky zadavatele na identifikaci poddodavatelů 
 

14.1.  Dodavatel ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část zakázky jiným osobám. 
V nabídce dodavatel předloží seznam poddodavatelů, ve kterém uvede identifikační údaje každého 
poddodavatele a dále, jakou věcně vymezenou část zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat 
s uvedením finančního podílu vyjádřenému hodnotou prací v Kč a zároveň v procentech k celkové 
nabídkové ceně. 

 
14.2.  Pokud dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část zakázky jiným osobám, učiní o této skutečnosti 

v nabídce prohlášení. 
 

14.3.  V seznamu poddodavatelů dle článku 14. 1. této ZD musí být uvedeni všichni uvažovaní 
poddodavatelé, a to i ti poddodavatelé, pomocí kterých dodavatel případně prokazoval kvalifikaci. 

 
 

15.  Hodnocení nabídek 
 

15.1.  Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
 

15.2.  Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 ZZVZ hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny jednotlivých asfaltových směsí pro příslušnou část zakázky - okres. 

 
15.3.  Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnoceny budou jednotlivé ceny 

nabídnuté pro příslušný druh TAS v příloze č. 3 – Nabídková cena.  
 
15.4.  Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny jednotlivých druhů TAS s tím, že nejnižší 

cena je nejlepší.  
 
15.5.  Hodnocení bude provedeno samostatně pro každou část zakázky. 
 
 

16.  Zadávací lhůta 
 
16.1.   Zadávací lhůta dle § 40 ZZVZ je stanovena zadavatelem na 60 kalendářních dnů. 

 
 

17.  Jistota   
 
17.1.  Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

 
 

18.  Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 
 

18.1.  Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky v souladu s § 99 ZZVZ.  
  

18.2.  Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast 
v zadávacím řízení na zakázku. 

 
18.3.  Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. Pokud 

nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 
doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Takovou pozdě doručenou nabídku zadavatel vrátí 
dodavateli pouze na základě jeho písemné žádosti, a to osobním předáním oprávněné osobě 
dodavatel, které se uskuteční v sídle zadavatele. 

 
18.4.   Podané nabídky zadavatel archivuje a účastníkům zadávacího řízení je nevrací. 

 
18.5.  Podmínky pro uzavření smlouvy  



 

 

Stránka 11 z 11 

 
Smlouva bude s vybraným/i dodavatelem/dodavateli uzavřena v souladu s § 124 ZZVZ. 
 
Zadavatel před uzavřením smlouvy vyzve vybrané/ho dodavatele 
a. v souladu § 122, odst. 3 a), aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud 

již nebyly dodavatelem v zadávacím řízení předloženy,  
b. nabízejícího plnění zakázky společně ve smyslu § 37 odst. 4 ZZVZ, aby předložil před podpisem 

rámcové smlouvy smlouvu uzavřenou mezi těmito vybranými dodavateli, ve které bude obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetí osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, 

c. aby poskytl zadavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost při přípravě příslušných výtisků 
rámcové smlouvy, spočívající zejména ve vytištění a kompletaci smlouvy a jejích příloh, podpisu 
smlouvy ze strany vybraného dodavatele, předložení podepsaných výtisků smlouvy zadavateli 
k uzavření, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dnů od výzvy zadavatele, 
nedohodnou-li se zadavatel a vybraný dodavatel jinak. 
 

 
18.6. V případě, že zadavatel nebude moci zjistit v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ údaje o skutečném 

majiteli podle zákona č. 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů u vybraného dodavatele, bude požadovat  
dle § 122 odst. 5 ZZVZ, aby vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, předložil před podpisem 
smlouvy: 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předcházejícího písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 

19.  Přílohy zadávací dokumentace 
 

1. Krycí list nabídky 
2. Obchodní podmínky – Rámcová smlouva, návrh 
3. Nabídková cena 
 
 
 

 
 
V Otovicích 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------                               ---------------------------------------------- 
 
      Ing. Martin Leichter, MBA                                                   Ing. Pavel Raška 
       předseda představenstva                                                            člen představenstva 

 


		2025-02-17T14:07:33+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2025-02-17T20:20:47+0100
	Ing. Pavel Raška




